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co to za miejsce?
Jesteśmy kameralnym wine barem w samym sercu Warszawy,
w którym znajdziecie około 400 butelek z całego świata - od
małych winiarzy, przez słynne i trudno dostępne roczniki win
z Bordeaux, aż po ponad 100 etykiet z polskich winnic!

Prowadzimy szkołę dla sommelierów będąc filią najbardziej
znanej na świecie londyńskiej szkoły WSET oraz
amerykańskiej Wine Scholar Guild. Do tego inne winiarskie
kursy, cykliczne degustacje, konferencje, eventy firmowe,
urodzinowe i wiele innych spotkań mniejszych lub większych.

Główna przestrzeń wine baru (mieści od 25 do 50 osób)
i prywatna sala degustacyjna (14-20 osób) dają nam wiele
możliwości, a w połączeniu z ogródkiem (16 miejsc) mamy ich
jeszcze więcej.



dlaczego warto?
Spotkanie z nami to ciekawe urozmaicenie prywatnych
uroczystości, spotkań towarzysko - biznesowych czy też integracji
zespołu, które zawsze wzmacniają relacje w wyjątkowy sposób,
motywują i sprawiają, że czujemy, że jesteśmy w dobrym miejscu. 

Sprawimy, że poruszanie się w kulturze wina będzie swobodne
odpowiadając na każde pytanie. Porozmawiamy o faktach i mitach,
nauczymy food pairingu czy słynnego i efektownego SABRAGE
i ostanie ale nie mniej ważne - stworzymy dla Was specjalną
selekcję win od trudno dostępnych butelek ze słynnych Châteaux
z Bordeaux aż po coraz bardziej popularne polskie wina.

Z przyjemnością stworzymy spotkanie lub ich cykl, które
odpowiedzą na Wasze potrzeby.



nasze spotkania
DEGUSTACJA SPECJALNIE DLA WAS
Degustacja jako atrakcja wieczoru to wybranie 6 win, które pozwoli
nam stworzyć event, w którym przez sugerowane 1,5h  będziemy mieli
przestrzeń na podzielenie się naszymi doświadczeniami ze świata wina.
Temat degustacji wybieramy razem wedle Waszych zainteresowań
i potrzeb - może to być np.  “ABC wina” odpowiadające na
fundamentalne pytanie - Co tak naprawdę warto wiedzieć o winie? czy
też każdy region winiarski w tym “wina polskie”.

LOKAL NA WYŁĄCZNOŚĆ i DEGUSTACJE TOWARZYSZĄCE
Organizujemy eventy firmowe, z przyjaciółmi aż po premiery książek.
Kameralnie albo w większym gronie, w którym wypełniacie całą naszą
przestrzeń.

FLYING SOMMELIER
Degustacje, które poprowadzimy w wybranym miejscu - biuro, hotel,
inna restauracja, wernisaże i wiele innych.



polish wines are awesome
Polskie winiarstwo to w ostatnim czasie temat, który pojawia się coraz częściej
w naszych rozmowach. Pytań jest wiele - dlaczego tak jest? czy to zmiany
klimatyczne i czy na pewno już jest tak ciepło żeby móc tworzyć wina i to
nawet czerwone? Czy to przejściowa moda? W jaką stronę to zmierza?

Na te pytania i wiele innych odpowiadamy nie tylko historycznymi
anegdotkami o początkach winiarstwa sięgających X wieku czy tworzeniu win
musujących metodą tradycyjną 10 lat przed hiszpańską Cavą! Pokazujemy
przede wszystkim starannie wyselekcjonowane butelki - od win, na których
nowe roczniki czekamy z lekkim dreszczykiem emocji po winnice niszowe nie
występujące na konkursach a sprzedające swoje wina na alokacje, znikające
w mgnieniu oka ostatecznie trafiając nawet do Japonii.

W Polsce jest już ponad 600 winnic, więc historii jest mnóstwo! My po
przeprowadzeniu kilkudziesięciu takich degustacji cały czas robimy co
w naszej mocy żeby być na bieżąco i mimo, że kreuje się to w nieoczywistym
tempie, to na szczęście to nasza pasja i jesteśmy na pewno świadkami czegoś
nowego i wyjątkowego, więc to czysta przyjemność przy każdym spotkaniu.



co więcej?
kuchnia
Nasza kuchnia inspirowana jest klimatem śródziemnomorskim w fuzji z naszymi
lokalnymi rzemieślnikami docenionych nagrodami na światowych konkursach.
Na wspólnych eventach opieramy się najczęściej o menu wine baru ale jesteśmy
też otwarci na zaproponowanie Wam czegoś specjalnego i nie mówimy tu tylko o
aspekcie związanymi z alergiami czy stylem życia jak weganizm.

program lojalnościowy
Nasz program lojalnościowy to dedykowany rabat oparty na stworzonej
przez nas historii oraz zniżki na kursy organizowane przez Winedukację.

Dodatkowo jest to możliwość zakupu trudno dostępnych/ limitowanych win
czy też takich, które sprowadzimy specjalnie dla Was z zaprzyjaźnionych
winnic. Ciekawym rozwiązaniem jest też abonament winiarski, w którym
nasi sommelierzy zadbają o cykliczną spersonalizowaną selekcję.
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